

Faglig Råd
Ressursgruppen
KKU
Fylkeslagene
Valgkomiteen
Ressursgruppen for mennesker med Asperger syndrom
Revisor Knut Østbye

Protokoll 02/19 Sentralstyremøte 23. – 24.3.19

Sted: Autismeforeningens lokaler i Grenseveien 99, Oslo

Deltakere:

Annette Drangsholt, Joachim Svendsen, Monica Samland Lund, Allis Aresdatter, Åslaug Kalstad, Roger Rishaug, Tove Olsen

Forfall:

Vibeke Jacobsson, Judy Rafaelsen

Referent: Tove Olsen

Saksnr.	Saksinformasjon	Ansvar
17/19	<p>Godkjenning av innkalling</p> <p>Vedtak: Innkalling godkjent med korreksjon av dato for avslutning av møtet.</p>	Annette
18/19	<p>Godkjenning av saksliste</p> <p>Vedtak: Saksliste godkjent</p>	Annette
19/18	<p>Godkjenning av protokoll fra november 2018</p> <p>Vedtak: Protokoll fra sentralstyremøtet i forbindelse med ledermøtet 2018 godkjennes senere</p>	Annette
20/19	<p>Godkjenning av protokoll fra februar 2019</p> <p>Vedtak: Protokoll fra sentralstyremøte februar 2019 godkjent</p>	Annette
21/19	<p>Oppdatering/oppsummering av saker</p> <p>Orientering om flere mediasaker Neste møte: Gjennomgang av vergeordningen</p> <p>Vedtak: Sakene tas til orientering</p>	Arbeids- utvalget
22/19	<p>Referat fra møter og arrangementer sentralstyret har deltatt i</p> <p><u>Åslaug:</u> Oppstartkonferansen i Statped for nye brukerrepresentanter. Konferanse om ASD i skolen – bruk av tvang.</p> <p><u>Joachim:</u> Årlig konferanse i SSE (Nasjonal kompetansetjeneste for personer med ASD og epilepsi). SSE har laget nye retningslinjer for Innleggelse/mottak – autismevennlig miljø for personer med ASD.</p> <p><u>Annette:</u> Kilden teater i Kristiansand har satt opp ny SPOR-forestilling, blant annet med midler fra ExtraStiftelsen. AIN var søkerorganisasjon. Annette deltok på forestilling sammen med representanter fra ExtraStiftelsen</p> <p>Konferanse: Autisme i skolen – Annette holdt åpning.</p> <p>Informasjon om nye regler gjeldende fra 1.3.19 for tildeling av hjelpemidler. Ny ordning med anbudsrunder på hjelpemiddelområdet. Nye aktører er kommet på markedet, og pris er som oftest avgjørende for hvilke hjelpemidler som</p>	Annette

	<p>blir tildelt. Mange står i fare for å få de hjelpemidlene som er billigst, uten at de nødvendigvis passer best ut fra den enkeltes behov. AIN er anbefalt å følge med i denne saken og om nødvendig løfte den politisk.</p> <p>Vedtak: Referatene tas til orientering. Saken om hjelpemidler følges nøye og om nødvendig løftes den politisk.</p>	
23/19	<p>Orientering fra administrasjonen</p> <p>Vedtak: Informasjon tas til orientering</p>	Tove
24/19	<p>Ledermøte 2019</p> <ul style="list-style-type: none"> - Status planlegging Ledermøtet avholdes i Rogaland. Hotellavtale er snart klar. - Fagkonferanse Forslag til tema og foredragsholdere ble drøftet. Det er ønskelig å få en tematisk sammenheng mellom de ulike foredragene. Det er ønskelig at fagkonferansen tar utgangspunkt i hva Rogaland fylkeslag opplever det er behov for temamessig, og hvem de mener må være hovedmålgruppen for fagkonferansen. Det er ønskelig å benytte erfaringskonsulenter i den grad det er mulig. <p>Økonomi Ledermøtet: Orgservice AS har erfaring med at flere organisasjoner opererer med lik pris for alle deltakere på ledermøtet – at de betaler en egenandel, og at resten av utgiftene betales av AIN sentralt. Dette vil lette både administrasjonens og fylkeslagenes arbeid i etterkant av arrangementet. Fylkeslagene må betale utgiftene til/fra flyplass selv.</p> <p>Vedtak: Administrasjonen arbeider videre med planlegging av fagkonferanse og Ledermøte med utgangspunkt i Sentralstyrets føringer. Fylkeslagene betaler en lik egenandel for deltakelse på Ledermøtet.</p>	Annette
25/19	<p>Landsmøte 2020</p> <ul style="list-style-type: none"> - Status planlegging Landsmøtet i 2020 blir avholdt i Bodø 25. – 26. april. Fagkonferansen er fredag 24. april 2020. - Fagkonferanse Forslag til tema og foredragsholdere ble drøftet. Det er ønskelig å få en tematisk sammenheng mellom de 	Tove

	<p>ulike foredragene. Ulike tema ble drøftet. Hvis det skal være foreldre som er hovedmålgruppe, må foredragene være på norsk.</p> <p>Aktivitet lørdag ettermiddag og underholdning/kulturelt innslag lørdag kveld: Fylkeslaget er ansvarlig for planlegging og gjennomføring.</p> <p>Vedtak: Administrasjonen arbeider videre med hotellavtalen samt utforming av forslag til program. Nordland fylkeslag blir utfordret på å gi innspill på målgruppe, tema og foredragsholdere.</p> <p>Nordland fylkeslag har ansvar for felles aktivitet/utflukt lørdag ettermiddag samt underholdning lørdag kveld.</p> <p>Fylkeslagene betaler en lik egenandel for deltakelse på Landsmøtet.</p> <p>Info om dato legges på fylkeslagenes facebooksider samt internett under kommende aktiviteter.</p>	
26/19	<p>Høringer</p> <ul style="list-style-type: none"> - Bufdir – Ny forskrift for tilskudd til funksjonshemmedes organisasjoner er ute på høring. - Et samfunn for alle - Regjeringens strategi for likestilling av mennesker med funksjonsnedsettelse for perioden 2020 – 2030 - Endring i regler for uføretrygd <p>Vedtak: Administrasjonen følger opp høringene og skriver hørings svar. Vedrørende høring om endringer i regler for uføretrygd: Send innspill til Grete Crowo i FFO. Allis gir innspill til administrasjonen.</p>	Tove
27/19	<p>Invitasjoner Det foreligger ingen aktuelle invitasjoner.</p> <p>Vedtak: Saken tas til orientering.</p>	Annette/Tove
28/19	<p>NOU Autisme- og Tourettesutvalget Annette orienterte. Innspillskonferanser er arrangert rundt om i landet, og det er mange likheter i de historiene som både brukere, foreldre og fagfolk har delt. Neste møte omhandler pårørende og i særlig grad søsken.</p> <p>Vedtak: Saken tas til orientering</p>	Annette
29/19	<p>Fylkeslagene</p> <ul style="list-style-type: none"> - Nord-Trøndelag – Fylkeslaget er allikevel ikke nedlagt. Tove kontakter leder av fylkeslaget. - Sogn og Fjordane har skiftet navn til Vestland 	Annette

	<p>fylkeslag. Dette er ikke klarert med Sentralstyret på forhånd. Annette og Tove har skrevet brev til fylkeslaget og minnet om oppfordringer fra Sentralstyret på Ledermøtet 2018 om å avvente sammenslåing til vi har mer oversikt over hvilke konsekvenser sammenslåing av fylker får. Sammenslåing av fylkeslag og endring av navn må skje i fellesskap mellom de berørte fylkeslag og med Sentralstyret.</p> <ul style="list-style-type: none"> - Troms – leder har trukket seg etter årsmøtet. Bjørn Abelsen er konstituert leder. - Finnmark avholder årsmøte pr. Skype - Akershus?? <p>Generelt: <u>Avholdelse av møter via Skype:</u> Sentralstyret foreslår at vi utarbeider retningslinjer for fylkeslag for hvordan de kan avholde bl.a årsmøter via Skype.</p> <p><u>Framtidig fylkesstruktur.</u> Vi vet foreløpig for lite om hvordan tilskuddsordningene blir og hvordan det må påvirke organisasjonsstrukturen. Beslutninger om struktur må være i tråd med føringer fra tilskuddsmyndigheter. Sentralstyret arbeider videre med å innhente kunnskap og veiledning for å utarbeide forslag til framtidig organisering av AIN. Annette og Tove – og evt. flere fra Sentralstyret – avholder et møte med fylkeslagslederene på tillitsvalgtskolering i april hvor temaet er fylkessammenslåing. Dette møtet følges evt opp med møte med fylkeslagslederene i løpet av høsten 2019 og ved behov med ekstraordinært Landsmøte i forbindelse med Ledermøte 2019.</p> <p>Vedtak: Arbeidsutvalget arbeider videre med saken ut fra alle innspill og legger dette fram for Sentralstyret i april 2019. Sentralstyret utarbeider 1-2 alternative forslag til framtidig organisering av AIN. Det vurderes om det er behov for ekstraordinært Landsmøte i 2012 pga ny fylkesstruktur.</p>	
30/19	<p>Årsmelding 2018</p> <p>Årsmeldingen er ikke klar ennå.</p> <p>Vedtak: Arbeidet med årsmelding intensiveres. Joachim har hovedansvaret for ferdigstilling av dokumentet.</p>	Arbeidsutvalget
31/19	<p>Utvalgene</p> <p>a) Fellesmøtet i mai – endre dato for møtet? Mange utvalgsmedlemmer har meldt avbud til møtet i mai, og flere har bedt om at møtet flyttes,</p>	Annette/ Tove

	<p>b) Faglig råd</p> <ul style="list-style-type: none"> - Møtet med representanter fra Autisme- og Tourettesutvalget - Forespørsel fra Magne Brun om å engasjere seg i en prinsipielt viktig sak vedrørende skole. Saken har vært i media. Kan andre fagpersoner trekkes inn? Sentralstyret trenger mer informasjon fra Magne, og han blir invitert til møte med AU. Åpenhet for mulighet for å gå inn i saken. <p>c) Ressursgruppen for voksne med Asperger syndrom</p> <ul style="list-style-type: none"> - Opprettholde anonymitet? <p>d) Kontroll- og Klageutvalget</p> <ul style="list-style-type: none"> - Orientering fra møtet 2.3.19 - Mandat <p>Vedtak:</p> <ol style="list-style-type: none"> a) Sentralstyret har nå 3 alternative forslag til dato for fellesmøtet. Tove kontakter alle og ber om rask tilbakemelding på hvilke datoer som passer. b) Magen Brun inviteres til møte med Arbeidsutvalget for å drøfte skolesaken. c) Saken tas til orientering d) Saken tas til orientering 	
32/19	<p>2. april</p> <p>Orientering om arrangementer Autismeforeningen sentralt arrangerer stand foran Stortinget med ansatte og frivillige. Brev til Stortinget tett opptil arrangementet Annette er i dialog med TV2 Stand på Aker brygge – frivillige dele ut brosjyrer i forbindelse med God morgen Norge?</p> <p>Bergen: kulturelle arrangement, pressemelding i lokalavis Sogn og Fjordane: Pressemelding i lokalavis Finnmark: Lyse opp katedral i Alta Alle fylkeslag oppfordres til å skrive innlegg i lokalaviser</p> <p>Neste år: Allis foreslår vi lager opptrappingsplan for tiltak i kjølvannet av NOU Autisme- og Tourettesutvalget. Presenteres 2. april</p> <p>Vedtak: Informasjon tas til orientering</p>	
33/19	<p>Økonomi</p> <ul style="list-style-type: none"> • Orientering om revisjon 2018. Gjennomgang av revidert årsregnskap for 2018 v/Monica. Signering av årsregnskap med merknader samt balanse. • Budsjett 2019. Justeringer. Avlyser deltakelse i Autism Europe. 	Monica

	Vedtak: Informasjon om årsregnskap og revisjon tas til orientering. Budsjett 2019 justeres. Sentralstyret avlyser sin og de ansattes deltakelse i Autism Europe-konferansen for å spare penger, siden foreningen hadde et underskudd i 2018. Planlagt lederutviklingskurs for daglig leder gjennomføres ikke i 2019.	
34/19	Eventuelt Ingen saker	Annette